MTU Eesti Veeremingude Liit
Uldkoosoleku protokoll

EVML

Eesti Veeremangude Liit

Koosoleku toimumise aeg : 12. jaanuaril 2016.a.

Koosoleku toimumise koht : Tallinn, Paldiski mnt 96 (Al Mare Bowling)
Koosoleku aeg : 18:00 — 18:26

Koosolekut juhtis : Rein Mélder

Koosolekut protokollis : Raivo Tamm

Koosoleku avamine

EVML president Rein Molder avab koosoleku. Koosolekut juhatab Rein Mélder ja protokollib Raivo Tamm
(Perona Bowling). Vastuvaiteid ei olnud.

Koosoleku kvoorumi kontroll

Uldkoosoleku labiviimise hetkeks on EVML-il kokku 16 liiget (9 bowlingu- ja 7 sportkeegli sektsioonis).
Uldkoosoleku kvoorumiks on seega vastavalt phikirjale 8 haalediguslikku esindajat. Kohal on 11
haalediguslikku esindajat, tldkoosolek on otsustusvdimeline. Koosolekul osalenud isikud on loetletud
protokolli Lisas 1.

Koosoleku paevakorra kinnitamine

Liikmetele on eelnevalt vilja saadetud lildkoosoleku paevakord. Ettepanekuid pdevakorra muutmiseks ei
tehtud. Taiendavalt palus EVML president Rein Mélder paevakorda lilitada ABC bowlingu klubi
valjaarvamine EVML lilkkmeskonnast.

Otsustati kinnitada jargmine paevakord:

1. EVML 01.09.2014-31.08.2015 majandusaasta aruande kinnitamine.

2. EVML bowlingusektsiooni liikmemaksu suuruse ja tasumise korra kinnitamine 2015-2016 hooajaks.

3. ABC bowlingu klubi valjaarvamine EVML liikmete hulgast.

Otsustati: Kinnitada paevakord.
Haaletamine:
— poolt 11, erapooletuid 0, vastu 0

1. EVML 01.09.2014-31.08.2015 majandusaasta aruande kinnitamine.

Majandusaasta aruannet kommenteeris president R. Molder.

Liidu tegevus oli aruandeperioodil sarnane eelmisega. EVML-i tulud moodustasid aruandeperioodil 20,2
tuh. eurot, mis on vorreldes eelmise perioodiga suurem 4,6 tuh. eurot. Suurenemine toimus tdanu saadud
annetustele.Tdiendavat tulu saadi veel Tallinna Spordi- ja Noorsooametilt 1500 eurot rahvusvahelise
bowlinguvdistluse "Brunswick EstonianOpen 2015" toetuseks.

Kulutusi tegi EVML majandusaasta jooksul 22,4 tuh. euro eest. Suurenesid kulud valisvGistlustel
osalemisele (bowling) ja voistlusdresside soetamisele (sportkeegel). Aruandeaasta tulemiks kujunes
kulude ilekaal tuludest 2,3 tuh. eurot, mis oli eelnevalt planeeritud. Kulude tilekaal tuludest kaeti
eelmiste perioodide tulude Ulejaakide arvel. Aruanne lisatud protokollile (Lisa2).

Otsustati: Kinnitada EVML majandusaasta 01.09.2014-31.08.2015 aruanne esitatud kujul bilansimahuga
2534 eurot ja tulemiga kulude ilekaal tuludest 2268 eurot.

EVML tldkoosolek 12.01.2016.a.



Haaletamine:
— poolt 11, erapooletuid 0, vastu 0

2. EVML bowlingusektsiooni liilkmemaksu suuruse ja tasumise korra kinnitamine
2015-2016 hooajaks.

Eesti Veeremangude Liidu bowlingusektsiooni juhatus teeb ettepaneku muuta 3. septembri 2015.a.
Uldkoosoleku paevakorra punkti 3 otsust b) ning kehtestada bowlingusektsiooni liikmemaks hooajaks
kaheosalisena: klubimaks 150.- eurot ja isiku liikkmemaks 10.- eurot. Muudatuse eesmark on kaasata EVML
lilkkmete hulka isikud, kes on kiill aktiivsed bowlinguharrastajad, kuid ei osale tiitli- ja reitinguvdistlustel
Eestis. Uued liikkmemaksumaarad peaksid soodustama klubide liikmelisuse kasvu — suuremaid klubisid.
EVML president plldis otsuse vormistamiseks labi viia ka elektroonilist haaletusprotseduuri, kuid see
ebadnnestus ABC Bowlingu ja Bombey Bowlingu vastuseisu (mittehdaletamise) t6ttu.

Otsustati: Muuta 3. septembri 2015.a. lildkoosoleku pdevakorra punkti 3 otsust b) ja kehtestada
bowlingusektsiooni 2015-2016 liikmemaks hooajaks kaheosalisena: klubimaks 150.- eurot ja isiku
liikkmemaks 10.- eurot iga klubiliikme kohta.

Haaletamine:

- poolt 11, erapooletuid 0, vastu 0

3. ABC bowlingu klubi valjaarvamine EVML liikmete hulgast.

EVML lilkkme ABC Bowlingu klubi (reg kood 80233770) juhatuse liige hr Tonu Sepp saatis 11. jaanuaril (eile)
EVML presidendile digitaalselt allkirjastatud avalduse klubi valjaarvamiseks EVML liikmete hulgast.
Avaldus on lisatud protokollile (Lisa 3). Liikmete valjaarvamine kuulub tGldkoosoleku padevusse.

Klubil ei ole EVML-i ees vdlgnevusi. Klubil on 4 flisilisest isikust liiget (bowlingumangijat).

Otsustati: Valja arvata lilkmete hulgast bowlinguklubi ABC Bowlinguklubi, reg kood 80233770
Hadletamine:
- poolt 11, erapooletuid 0, vastu 0

Koosoleku ldopetamine
Koosolek I6ppes kell 18.26.

Koosoleku juhataja
Rein Molder
/allkirjastatud digitaalselt/

Koosoleku protokollija
Raivo Tamm
/allkirjastatud digitaalselt/

Protokolli lisad:
e Lisa 1- Uldkoosoleku osalejate nimekiri
e Lisa 2 —Majandusaasta 01.09.2014-31.08.2015 aruanne
e Lisa 3 — ABC Bowlinguklubi avaldus liikkmeskonnast lahkumiseks.

EVML tldkoosolek 12.01.2016.a.



Lisa 1

EVML
Eesti Veeremangude Liit
Uldkoosolek
12. jaanuar 2016.a. kell 18.00,
Al Mare Bowling
Paldiski mnt 96, Tallinn
Uldkoosoleku osalejate nimekiri:
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Lisa 2

EVML

Easti Vearamdangudea Liit

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.09.2014
aruandeaasta |6pp: 31.08.2015
nimi: Eesti Veeremangude Liit
registrikood: 80096215

tanava/talu nimi, Mdtuse 36
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 12620

telefon: +372 5041651

e-posti aadress: inffo@evml.ee
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Eesti Veereméngude Liit 2015. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Eesti Veereméangude Liit on mittetulundusiihing, mis koordineerib Eestis kahte eraldi spordiala - bowlingut ja sportkeeglit. Kumbki spordiala
moodustab MTUs oma sektsioonid. Sportkeegli sektsiooni kuulus 7 ja bowlingu sektsiooni 9 spordiklubi, kes kokku moodustasid EVML'i
likmeskonna.

Uhingu kargeimaks organiks on tildkoosolek.

EVML juhatus oli kokku 9 liikmeline, mille moodustasid MTU president Rein Mélder, sektsioonide presidendid Kaido Kirs (sportkeegel), bowlingu
sektsiooni president Raivo Tamm ning sektsioonide juhatused kokku 6 likmega. Juhatuse liikmetele to6tasu ei makstud.

EVML tegeles méddunud majandusaastal jatkuvalt veeremangude (nii bowlingu kui ka sportkeegli) propageerimisega, kumbki sektsioon omas
selleks oma eelarvet.

EVML-i tulud moodustasid aruandeperioodil 20,2 tuh. eurot, mis on vdrreldes eelmise perioodiga suurem 4,6 tuh. eurot. Suurenemine toimus
ténu saadud annetustele.Taiendavat tulu Tallinna Spordi- ja Noorsooametilt 1500 eurot rahvusvahelise bowlinguvaistluse "Brunswick Estonian
Open 2015" toetuseks.

Kulutusi tegi EVML majandusaasta jooksul 22,4 tuh. euro eest. Aruandeaasta tulemiks kujunes kulude ulekaal tuludest 2,3 tuh. eurot.

Traditsiooniliselt olid tdhtsamad EVML'i korraldatud Uritusteks Eesti Meistrivistlused.
Bowlingu sektsioonis: juunioride, seenioride ja tdiskasvanute vdistlusklassides
Sportkeegli sektsioonis: nii vBistkondlikud kui ka individuaalsed, segapaaride ning klubide meistrivdistlused.

MTU Eesti Veereméngude Liit on Eesti Oliimpiakomitee lige ning kuulub rahvusvahelisse veeremangude katusorganisatsiooni Fédération
Internationale des Quilleurs ning sektsioonid vastavalt ka oma spordialasektsioonidesse World Tenpin Bowling Association, European Tenpin
Bowling Federation ning World Ninepin Bowling Association SEKTION NINEPIN BOWLING CLASSIC. Eesti rahvuskoondistega osaleti mitmetel
rahvusvahelistel tiitlivdistlustel.

Jargmise aruandeperioodi véltel jatkatakse t66d bowlingu ja sportkeegli populaarsuse suurendamiseks ning likmeskonna laiendamiseks. Eriti
oluline on treenerite valjadppe oluline parandamine ning laste ning (kooli)noorte veeremangude kui spordi juurde toomine.



Eesti Veereméngude Liit

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.08.2015

2278

256
2534
2534

593
593
593

4209
-2 268
1941
2534

2015. a. majandusaasta aruanne

31.08.2014 Lisanr

3779 2
466 3

4 245

4245

36 4
36
36

6 265
-2 056
4209
4245



Eesti Veereméngude Liit 2015. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne

(eurodes)
01.09.2014 - 01.09.2013 - Lisanr
31.08.2015 31.08.2014
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 7 443 6738 5
Annetused ja toetused 6 570 2 000 6
Tulu ettevétlusest 5964 5825
Muud tulud 176 993
Kokku tulud 20153 15 556
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -22 415 -17 517 7
Muud kulud -7 -96
Kokku kulud -22 422 -17 613
P&hitegevuse tulem -2 269 -2 057
Muud finantstulud ja -kulud 1 1 9
Aruandeaasta tulem -2 268 -2 056



Eesti Veereméngude Liit 2015. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

01.09.2014 - 01.09.2013 - Lisanr
31.08.2015 31.08.2014
Rahavood p&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -2 269 -2 057
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 210 1071
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 557 36
Kokku rahavood pdhitegevusest -1 502 -950
Rahavood finantseerimistegevusest
Muud laekumised finantseerimistegevusest 1 1
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 1 1
Kokku rahavood -1501 -949
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3779 4728 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -1501 -949
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 2278 3779 2



Eesti Veereméngude Liit

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.08.2013
Aruandeaasta tulem
31.08.2014
Aruandeaasta tulem

31.08.2015

Akumuleeritud tulem

6 265
-2 056
4209
-2 268

1941

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

6 265
-2 056
4209
-2 268
1941



Eesti Veereméngude Liit 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti Veereméangude Liidu kdesolev majandusaasta aruanne on koostatud perioodi 01.09.2014.a. kuni 31.08.2015.a. kohta.

31.08.2015 I6ppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes raha ja raha ekvivalentide kirjel kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jadke.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga lackumata arvet eraldi.
Ebatdenéoliselt lackuvad nduded kantakse s@ltuvalt ebatéenaoliselt laekuva ndude tekkimise pdhjustest osaliselt vdi taies ulatuses kuludesse.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Uhingul puuduvad pdhivarad. P&hivara arvelevdtmise alampiir on 1000 eurot.

Annetused ja toetused

Annetused ja toetused kajastatakse nende tegelikus véartuses. Mitterahaliste annetuste korral kajastatakse need vastavalt annetuse/toetuse
turuvdartusele. Annetuste ja toetuste kasutamine toimub vastavalt nende sihtotstarbele.

Tulud

Tulu likmemaksudest kajastatakse likmemaksuarve esitamisest. Tulu muude teenuste osutamisest kajastatakse samades perioodides
nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Kulud
Kulud kajastatakse tekkepd&hiselt.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.08.2015 31.08.2014
Sularaha 211 44
Pangakontod 2067 3735
Kokku raha 2278 3779



Eesti Veereméngude Liit 2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.08.2015 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 256 256
Ostjatelt lackumata
256 256
arved
Kokku nduded ja
256 256
ettemaksed
31.08.2014 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 466 466
Ostjatelt lackumata
466 466
arved
Kokku nduded ja
466 466

ettemaksed

Lisa 4 Volad tarnijatele

(eurodes)
31.08.2015 31.08.2014
Vélad hankijatele 593 36
Kokku vdlad tarnijatele 593 36
Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)
01.09.2014 - 01.09.2013 -
31.08.2015 31.08.2014
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 7 443 6738
Kokku liikkmetelt saadud tasud 7 443 6 738
Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)
01.09.2014 - 01.09.2013 -
31.08.2015 31.08.2014
Kokku annetused ja toetused 6 570 2 000
sh eraldis riigieelarvest 0 1000
sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 1500 1000
Annetused isikutelt 5070 0

Rahalised ja mitterahalised annetused



Eesti Veereméngude Liit

01.09.2014 -

31.08.2015

Rahaline annetus 6 570
Kokku annetused ja toetused 6 570

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

01.09.2014 -
31.08.2015
Udr ja rent 6796
Mitmesugused biirookulud 1166
Lahetuskulud 84
Koolituskulud 530
Vaoistlustel osalemise kulud 7791
Muud vdistlustega seotud kulud 3753
Reklaamikulud 0
Liikkmemaksud (FIQ, WTBA, WNBA) 2270
Muud 25
Kokku mitmesugused tegevuskulud 22 415
Lisa 8 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)
01.09.2014 -
31.08.2015
Intressitulu 1
Kokku muud finantstulud ja -kulud 1
Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.08.2015
Juriidilisest isikust liikmete arv 16

Lisa 10 Stindmused parast bilansipaeva

Olulisi siindmusi pérast bilansipaeva ei ole toimunud.

2015. a. majandusaasta aruanne

01.09.2013 -
31.08.2014

2000
2000

01.09.2013 -
31.08.2014

7034
750
264
200

4755

2227

0
2240
47

17 517

01.09.2013 -
31.08.2014

1
1

31.08.2014
16

10



Lisa 3

Eesti Veeremangude Liidu juhatusele

avaldus

Palun arvata tagasiulatuvalt alates 01.09.2015 Eesti Veeremangude Liidu

liikmete hulgast vilja ABC bowlingu klubi MTU.

Allkirjastatud digitaalselt 11.01.2016 Tallinnas
Tonu Sepp
Juhatuse liige

ABC bowlingu klubi MTU



